2.700.000,00 1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 30 2,34% 63.144 

2.700.000,00 1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 31 2,51% 67.847 

2.700.000,00 1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 31 2,61% 70.557 

TOTAL INTERESES  1.045.768 

CAPITAL  2.700.000 

TOTAL CAPITAL E INTERESES  3.745.768 

SON: TRES MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL 

SETECIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS M/CTE. 

Por lo antes expuesto, el Juzgado Treinta y Cuatro de Pequeñas Causas y 

Competencia Múltiple de la Localidad de Suba del Distrito Judicial de Bogotá, 

RESUELVE: 

PRIMERO: APROBAR la liquidación del crédito antes realizada por el Juzgado, la 

cual comprende capital e intereses de la obligación aquí reclamada, arrojando un 

total de TRES MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL 

SETECIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS M/CTE. ($3.745.768,00). 

NOTIFÍQUESE, 

SONIA ADELAIDA SASTOQUE DÍAZ 

JUEZ  

JUZGADO 34 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y 

COMPETENCIA MULTIPLES DE BOGOTÁ – 

LOCALIDAD SUBA LA CAMPIÑA 

NOTIFICACIÓN POR ESTADO 

La anterior providencia se notifica por ESTADO No.38